
DodAvatel:
Sidlo fi rmy:

Prev6dzka:

T,adlslav T,agin - Autobat6rie LeLa
Razkve.L 2AB7/714
017 01 Povazska Bystr.ica

taa: 31 2't 9't 85
DIe:1020515771

Td DPH: SK10205157

Sportovcov 5478 Banka : Slovenskii soor.itelia
o1? 01 Povazska Bystrica 0aet: 0361159058/0900

IBAN: SKO909000000000361159068 SWIET: GIBASKBx
Z. fist vydal: oO - Povazsk6 Byst:rica Zivn. reg. a. 9'19 / 2AA0

Eaktlra 6islo
Variabilnli slmbof
KonStantnf symbol

DStum vyhotovenia
Datum dodania
Deturn splatnost i
Forma ilhrady

Sp6sob dopravy
Oh,j ednSvka dislo

K6d Nazov

2774421
217 AA21
0008

25.44.2471
25.44.241'7
09.05.2017
PP

celorodna

Mnoz. DPH:i Cena/MJ Spo]Ir EI]R DPH IEIJR]

0dber.atel:
Mestsk6 Sportov6 kluby Pov. Bystrica
Sportova hala SNP 2549
017 01 Povazska Bystrlca

PrevAdzka:

reo: 31631655 Dtet 2A2A44A4BB
T. DPH: SK2O2O44O4BB

ks 20
ks 20

31
2l

Bamer 12V 4 4Ah
Vata 12V 35Ah

1.00
2.00

49.770
62.544

49.7',7
125.00

9.8 3
25.00

Cena netto poloziek s 20?
Dai z pridanej hodnoty 20t

sad?bou DPH 174 .17 EUR
34 . 83 EUR

Celkon k uhrade 209.00 EUR

Konverzni kurz 1 EUR =

6296.33

30.1260

At tobatarle LeL.t,
Maloobchod - Velkoobchod

Rozkvsl 2081/1 74
017 01 Polarskd Bystrtca

ILtioinEiti.rrry prepoa.t

Vystav.il:

* 0903 1 48 433. 0903 1 dF .1


